Федеральное государственное бюджетное

Образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный

Университет путей сообщения

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Наименование структурного подразделения

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

00.00.0000                                         №
г.Ростов-на-Дону

Заголовок (наименование коллегиального

органа, структурного подразделения)

Председатель:                  Фамилия И.О.
Секретарь                          Фамилия И.О.
Присутствовали   00  чел. (список прилагается)

Повестка дня:
1.О рекомендации разработанного фонда оценочных средств (ФОС) по дисциплине (модулю) «_______________________________» специальности (направления подготовки) ____________________________________ для проведения оценки уровня подготовки обучающихся в форме компьютерного тестирования и о соответствии ФОС Федеральному государственному образовательному стандарту высшего образования (ФГОС ВО) и рабочей программе  специальности (направления подготовки) _____________________________________        Докладчик Фамилия И.О.
1.СЛУШАЛИ: Фамилия И.О. ________________ о рекомендации разработанного фонда оценочных средств для специальности (направления подготовки) _______________________ для проведения оценки уровня подготовки обучающихся и о соответствии разработанного ФОС ФГОС ВО и рабочей программе дисциплины (модуля) «_______________________________________» для специальности (направления подготовки) _____________________________________________, примерной основной образовательной программе (ПООП)  и «Положению о формировании фонда оценочных средств по образовательным программам высшего образования».
ПОСТАНОВИЛИ: ФОС для специальности (направления подготовки) __________________________

позволяет оценить знания, умения и уровень приобретенных компетенций обучающихся при проведении оценки качества освоения образовательной программы.

ФОС по дисциплине (модулю) «_________________________________________» для специальности (направления подготовки) _____________________________

рекомендуется использовать для проведения оценки уровня подготовки обучающихся очной и заочной формы обучения в форме компьютерного тестирования.
ФОС по дисциплине «_________________________________________» соответствует ФГОС ВО и рабочей программе по данной дисциплине (модулю) для специальности (направления подготовки) ______________________________________________________

Председатель                          подпись                                И.О.Фамилия

Секретарь                                подпись                                И.О.Фамилия